РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов городского поселения Суслонгер
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

Созыв  IV							поселок Суслонгер
[bookmark: _GoBack]Сессия 20							« 20 » мая 2021 года
№ 140

О заключении договоров на полив огородов
(огородничество)  у многоквартирных домов
Городского поселения Суслонгер, исключая водоотведение

На основании многочисленных обращений граждан жителей многоквартирных домов  Городского поселения Суслонгер,
 Собрание депутатов Городского поселения Суслонгер РЕШИЛО:
1. Рекомендовать МУП «Аква-Сервис» заключить договора с жителями многоквартирных домов без права предоставления правоустанавливающих документов на земельные участки на полив огородов с 21.05.2021г. по 15.09.2021г. (огородничество) с установкой приборов учета для полива.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Суслонгерской городской администрации С.В. Кудряшова.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава городского поселения Суслонгер,
Председатель Собрания депутатов					В.В. Корнилов